Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

f

eurolime

printshop

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Nassleimetikett DIN A8 hoch (5,2 x 7,4 cm), 4/0-farbig bedruckt

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

Bezahlung duch Vorauskasse, Kreditkarte, Paypal und Sofortiberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt und ist

ohne Unterschrift gultig.

21,70 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

21,70 EUR
4,12 EUR
25,82 EUR

Datum: 03.11.2025

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer

Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern

und erwarten gerne lhren Auftrag.

Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfiigung.

Mit freundlichen GriRen
Ihr Team vom euroline Printshop

Stephan Ullmann
Euroline Printshop
Im Kreuzwinkel 10
64668 Rimbach

Tel.06253/932722

Fax 06253/932721

E-Mail info@euroline-printshop.de
Internet: www.euroline-printshop.de

Bankverbindung:

Volksbank Weschnitztal eG

BIC GENODE51FHO

IBAN DE29509615920202551683




